
 

 

 

 
PORTARIA Nº 596/2024 
DE 05 DE DEZEMBRO DE 2024 

 
 

“DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE MEMBROS 
DA COMISSÃO DE PARECERISTAS DOS 
PROJETOS E DOCUMENTAÇÕES 
APRESENTADAS PARA CONCORRER AOS 
RECURSOS QUE SE TRATA A LEI 
COMPLEMENTAR 195/2022 E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS”. 

 
 

FREDDIE COSTA NICOLAU, na qualidade de 
Prefeito Municipal de Pedrinhas Paulista, no uso de suas atribuições legais, 
conferidas pela Lei Orgânica Municipal, 

 
RESOLVE: 

 
Art. 1º - Nomear os seguintes membros para compor 

a comissão de pareceristas dos projetos e documentações apresentadas para 
concorrer aos recursos que se trata a Lei Complementar 195/ 2022 (Lei Paulo 
Gustavo) 

Maria Dolores Terzi Lucchetta – RG nº 12.151.457-2 
Adriano Ortoncelli – RG nº 27.896.806-5 
Vilmar Henrique Fornasier Silva  – RG nº 39.513. 414-6 
 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação, revogadas as disposições em contrário. 

 

Prefeitura Municipal de Pedrinhas Paulista, 05 de dezembro de 2024. 
 

 
 

FREDDIE COSTA NICOLAU 
Prefeito Municipal 

 
 

Publicado no Diário Oficial do Município na data supra. 

 
 

EDSON GOMES 
Secretário Municipal de Administração e Finanças 


		2024-12-05T15:56:35-0300
	EDSON GOMES:20454667876


		2024-12-05T15:56:51-0300
	FREDDIE COSTA NICOLAU:33572361842




